[image: image1.jpg]

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Партизанского района
РЕШЕНИЕ

	 23.06.2014

№ 230  /64-3

	с. Владимиро-Александровское

	        № 286 /77-3

О распорядке работы территориальной избирательной комиссии

 при подготовке и проведении досрочных выборов  главы
Новицкого сельского поселения
 Руководствуясь статьёй  27 Избирательного кодекса Приморского края в целях организации деятельности территориальной  избирательной комиссии Партизанского района в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Партизанского района

         РЕШИЛА:

1.Установить следующий распорядок работы территориальной избирательной комиссии:

-  с 10.00 до 18.00 - в рабочие дни;
- с 10.00 до 14.00   - в выходные  дни;

2. Режим работы территориальной избирательной комиссии  14 сентября 2014 года   определен  действующим законодательством о выборах.

3. Опубликовать настоящее  решение в общественно-политической газете Партизанского района «Золотая Долина»,  разместить на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края, администрации Партизанского муниципального района и информационном стенде.
4.  Данное решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель комиссии

Ж.А. Запорощенко

Секретарь комиссии

Т.И. Мамонова